1

ПРОТОКОЛ № 133/17

заседания Совета Ассоциации
Саморегулируемой организации

 «Содружество Строителей»

Санкт-Петербург                   «13» сентября 2017 года

Место проведения: город Санкт-Петербург, улица Седова, дом 11, лит. А, оф. № 643.

Присутствовали члены Совета Ассоциации:

Семынин О. В., Генеральный директор ООО «РЕСТКОМ»;

Еремина Л. Л., Генеральный директор ООО «СтройИнжиниринг СЗ»;

Чокина Г. И., независимый член Совета;

Мотуз Д. М., Генеральный директор ООО «Испытательный Центр «Стройэксперт».

Приглашенные лица:
отсутствуют.

Кворум: 80 %, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.

Способ проведения голосования - открытый.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. Об участии в окружной конференции членов Национального объединения строителей по

городу Санкт-Петербургу.

Заседание открыл независимый Член Совета Ассоциации Чокина Г.И., который сообщил,

что ввиду отсутствия Председателя Совета Жакова С.Д. необходимо выбрать
Председательствующего из числа членов Совета, присутствующих на заседании, и предложил

кандидатуру Семынина Олега Викторовича, который, в свою очередь, предложил избрать

секретарем заседания Чокина Георгия Ивановича.

Голосовали: «За» - единогласно

                       «Против» - нет

                       «Воздержались» – нет.

I. По данному вопросу слушали члена Совета Ассоциации Семынина О.В., который предложил

делегировать для участия в Окружной конференции членов Ассоциации  «Национальное

объединение строителей» по городу Санкт-Петербургу 14 сентября 2017 года в 12:00  по адресу: г.

Санкт-Петербург, ул. 9-я Красноармейская, д. 5, оф. СРО А «Объединение строителей Санкт-

Петербурга»:

1.          генерального директора Жихаревича Б.Б. с правом решающего голоса.

Голосовали: «За» - единогласно

  «Против» - нет

  «Воздержались» – нет

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

I. Делегировать для участия в Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное

объединение строителей» по городу Санкт-Петербургу 14 сентября 2017 года в 12:00 по адресу:

г. Санкт-Петербург, ул. 9-я Красноармейская, д. 5, оф. СРО А «Объединение строителей Санкт-

Петербурга»:

1.          генерального директора Жихаревича Б.Б. с правом решающего голоса.

Председательствующий Совета Ассоциации                         ___________________________

 Семынин О.В.

Секретарь заседания Совета Ассоциации                               ____________________________

 Чокина Г.И.